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• HANİL CF TEDARİKÇİ EL KİTABI 
 
 
HANİL CF, tedarikçileri ile bir bütün olarak müşteri memnuniyetini üst seviyelere çıkartabileceğinin 
farkındalığını yakalamış bir firmadır. Bu bağlamda her tedarikçisinin kalitesinin sürekli iyileştirilmesi amacı 
ile elinden gelen eğitim desteğini onlara verir. Periyodik olarak yapılan proses audit’lerle otomotiv 
endüstrisine yönelik ISO TS 16949 sistem gerekliliklerinin eksiksiz uygulanması ve istenen ürünün istenen 
kalitede, istenen zamanda ve istenen miktarda HANİL CF ye ulaşması amacı ile varlığını devamlı onlara 
hissettirir. Tabi ki bu amaç doğrultusunda bir takım istekler onlara sunar. Bunları sıralayacak olursak. 
 

• 1:SEVKİYAT PERFORMANSI: 
Her alt parça ve hizmet, istenen zamanda, istenen miktarda ve istenen kalitede HANİL CF ye ulaşmalıdır. 
Satın alınan ürünler ile beraber gerekli kalite raporları, irsaliye ve faturalar eksiksiz ve düzenli gönderilmelidir. 
Şayet firmanın bir takım öngörülen lojistik aksamaları olacak ise bunun bilgisi daha öncesinden HANİL CF 
ye bildirilmelidir. Her ürün için firma ile çalışmaya başlamadan önce tanımlı paketleme talimatları,söz konusu 
firmaya iletilir. Firmalardan bunun dışına çıkılmaması istenir. HANİL CF her ay tedarikçilerinin sevkiyat 
performanslarını ölçer, analiz eder ve yayınlar. Problemli firmalardan aksiyon almalarını ister.Konu ile ilgili 
olarak 8D,Counter Measure ve DÖF sunumları bekler.Bu konuda her türlü desteği onlara sunar. 
 

• 2:KALİTE PERFORMANSI: 
Her tedarikçinin ürünü HANİL CF de GKK gamı uygulamasına sokulur. Ürünün ve firmanın durumuna göre 
GKK standartını HANİL CF kendi belirler. Bu bağlamda ürünün yapısı ne olursa olsun buna uygun Final 
Kalite Raporu ve Analiz Sertifikası tedarikçilerden istenir. Ayrıca belirli aralıklarla Malzeme Sertifikası, 
MSDS, TDS ve Ağır Metal İçerik Raporları talep edilir. Aynı şekilde gereken zamanlarda PPAP ve ISIR 
dökümanları da talep edilir. Şayet uygun olmayan bir ürünle karşılaşılırsa mevzu bahis ürün tedarikçiye geri 
iade edilir. Bu bağlamda HANİL CF’nin üretiminde meydana gelecek kayıplardan tedarikçi sorumlu olur. 
 

 
 
 
 
 

SAYGILARIMIZLA 


